

Referat fra FAU-møte Disen FAU

Dato: 03.12.2018

Tid: 18.30 - 20.30

Sted: Personalrommet på Disen skole

Dagsorden

Sak nr	Sak	Ansvarlig
01.12	Godkjenning av referat og dagsorden. Godkjent.	Leder
02.12	<p>Orientering fra skolen</p> <p>Nasjonale prøver for 5. trinn viser at Disen har gjort det svært godt (ikke særlig mange i Oslo som har gjort det bedre). Normalt score på engelsk (litt over middels). Skolen har søkt om å få bli med i en satsning over to år (men nåløyet er lite, kun to Oslo-skoler som får delta).</p> <p>Elevundersøkelsen pågår i disse dager. Skolen går ikke ut med resultatene før over nyttår, da det er mye som skal analyseres først.</p> <p>Skolemelkordningen: Lærerne har ikke kapasitet til å melde inn til Skolelyst dersom det mangler produkter. De kommer derfor til å slutte med det. Vaktmester opplever ordningen som utfordrende, men rektor mener dette kan løses. Posene leveres fra Skolelyst med en bestillingsseddel der det fremgår hvilke barn som skal ha hva den dagen. Disse arkene har en tendens til å bli borte/falle av, slik at utdelingen i klassene blir svært vanskelig.</p> <p>Klasselister: fra skoleåret 19/20 kommer skolen til å levere ut klasselister forutsatt at foreldrene godkjenner det (med unntak for de som skal anonymiseres). FAU etterlyser klasselister allerede dette skoleåret. Rektor skal undersøke om hvordan skolen kan få til å innhente godkjennelse fra foreldrene allerede i år. 7. trinn skal ha felles «ball» i februar, og ønsker derfor at klasselistene for 7. trinn prioriteres å bli distribuert først slik at alle foreldre kan involveres i arrangementet. Rektor følger opp dette.</p> <p>Utlån av lokaler: skolen har bestemt seg for å låne ut det klasserommet som brukes av det barnet som spør om å få låne, men kun i ukedagene (man-tors).</p> <p>Rektor presenterte handlingsplanen som ligger på skolens hjemmesider. Eget avsnitt om samarbeid mellom skole og hjem. Skolen ønsker innspill fra foreldrene/FAU om hva foreldrene kan bidra med i skolen arbeid med læringsmiljøet. FAU bør vurdere hva som bør inn i FAUs plan (eventuelt revidere planen).</p>	Rektor

03.12	<p>Årshjul – status</p> <p>Faglig arrangement (fra årshjulet oktober) må få fastsatt dato. Elevrådet ønsker å ta opp raushet på en slik fagkveld.</p> <p>November: booke skolefotograferingsdato.</p> <p>Desember: planlegge samarbeidet med elevrådet. Jobber videre med å få på plass dette over nyttår (ble for travelt for elevrådet å få det til før jul).</p> <p>SMU-kveld: FAU-leder har vært med på å diskutere skolegrenser og skolesammensetninger. Om dette samarbeidet fortsetter er uavklart. Det er mulig Engebråten blir større. Det er ikke avklart om Frysja skal bli barne- eller ungdomsskole. Berg har ikke ungdomsskole.</p> <p>Driftsstyret: Rektor orienterte om at hun skal gå av med pensjon. Vår representant i Driftsstyret (Henriette) skal være involvert i ansettelsen av ny rektor.</p>	Leder
04.12	Skolefotografering. Dato er booket. Se eget punkt under sak 05.12.	Leder
05.12	<p>Arbeid i grupper</p> <p>a. AKS: Avtale formøte med AKS-leder før FAU-møte. Ønsker å fokusere på førsteklassemottak og kompetanseheving hos AKS-ansatte. Etterspørre hva slags opplæring som gis ved nyansettelser.</p> <p>b. Trafikk: Gjennomført møte med Sporveien siden sist. Nedre del av Kjelsåsveien (nedenfor Skeidkrysset) og Aschehougsvei mellom Kjelsåsveien og Damveien har blitt parkering forbudt-soner. Det skal etableres fortau rundt svingen fra Kjelsåsveien inn i Aschehougsvei. Fotobokser i 40-sonen i Kjelsåsveien har Sporveien ikke fullmakt til å vedta. Da må det komme mer press på dette. Økt påtrykk fra interessenter i området kan utløse flere tiltak. Sporveien kan f.eks. tilby trafikkvakter dersom behov for dette tydeliggjøres. Prioritert skolevei med lyssignaler kan også tilbys (dette er innført for Morellbakken skole).</p> <p>c. Gode formål: Ingrid informerte om at skolen har et ønske om å utsmykke utearealene med lærestøttende elementer.</p> <p>d. Fagkveld: målsetter å avtale en dato i månedsskiftet mars/april. Temaforslag: raushet mellom elevene, selvfølelse, empowerment, tørre å stå opp for hverandre. Organisasjonen Voksne for barn tilbyr foredrag rundt disse temaene. Foreslår å arrangere dette for 5.-7. trinn.</p> <p>e. Sosiale medier og mobilbruk: tilbakemeldinger tyder på lite utfordringer rundt dette. Arbeidsgruppen vurderer derfor at det ikke trengs tiltak i år.</p> <p>f. Styrearbeid: kassereroverlevering fortsetter. Fotografering: det er ønskelig å fortsette avtale med byrådet fra 2018. Diskusjonspunktet er distribusjon av den digitale skolekatalogen. Samtykkereglene er tydelige på at det må innhentes samtykke for en slik digital distribusjon. utfordringen er at FAU må stå for en slik samtykkeløsning. Selve datoen for fotograferingen høsten 2019 er booket. Løsning 1: Man samtykker til at både portrett, klassebilde og katalog distribueres. Løsning 2: ingen digital katalog tilbys, kun trykket utgave. Hvilken løsning som skal tilbys må det</p>	Alle

	stemmes over. Ingen i FAU ønsker digital katalog, det kan være et utgangspunkt for videre dialog med byrået.	
06.12	Saker fra formøtet. Utgår. Samtlige saker som ble tatt opp på formøtet ble informert om av rektor under sak 02.12.	Leder
07.12	Eventuelt FAU-medlemmene lå ute på skolens nettsider med fullt navn, mailadresse og tlf. Dette er nå fjernet slik at kun navn ligger ute.	Alle

Oppmøte:

	17.09	08.10	05.11	03.12	xx.01	xx.02	xx.03	xx.04	xx.05	xx.06
1a	x	x	x	x						
1b	x	x	x	x						
1c	x	x	x	x						
1d	x	x	x	x						
1e	-	x	x	x						
1f	-	x	x	x						
2a	x	x	x	-						
2b	x	x	-	x						
2c	x	x	x	x						
3a	x	x	x	-						
3b	x	x	x	x						
3c	x	x	x	-						
4a	x	x	x	-						
4b	x	x	x	x						
4c	x	-	x	-						
5a	-	x	x	x						
5b	x	x	x	x						
5c	x	x	-	x						
6a	x	-	x	x						

6b	x	x	-	x						
6c	x	x	x	x						
6d	x	-	x	-						
7a	x	x	x	x						
7b	-	x	x	x						
7c	-	x	x	x						
7d	-	x	-	-						